
 

 

CITTA’ DI BACOLI 
Citta’ Metropolitana di Napoli 

 
 
 

AREA VIII 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
Registro Generale n. 1092 del 19-07-2024 
Registro Di Area n. 119 del 19-07-2024 

 

OGGETTO: 
AVVISO PUBBLICO PER LA SPONSORIZZAZIONE TECNICA, 
ADEGUAMENTO, GESTIONE E MANUTENZIONE PER N. 1 SERVIZIO 
IGIENICO PUBBLICO A PAGAMENTO 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
    

 
 
Premesso 
che l'amministrazione comunale intende affidare l'adeguamento, la gestione e 
manutenzione n. 1 servizio igienico pubblico a pagamento presente sul territorio del 
Comune di Bacoli nella Villa Comunale; 
che a tale scopo l'amministrazione comunale intende esplorare e verificare eventuali 
proposte di operatori economici interessati all'adeguamento, gestione e manutenzione del 
citato servizio pubblico a pagamento offrendo l'Ente quale controprestazione un contratto 
di sponsorizzazione tecnica attraverso l'istallazione di n. 2 impianti pubblicitari per fini di 
pubblicità commerciale da porre sulle facciate esterne della struttura del servizio pubblico 
suddetto come da fotografie allegate. 
 
 
 
Ritenuto 
di dover approvare il bando di gara predisposto per affidare l'adeguamento, la gestione e 
manutenzione n. 1 servizio igienico pubblico a pagamento presente sul territorio del 
Comune di Bacoli nella Villa Comunale. 
 
 
VISTI 
l'art. 51 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 



Il D.Lgs n. 267/00 in attuazione del  TUEL 
lo Statuto Comunale 
il Regolamento Comunale 
il Decreto del Sindaco  di nomina del Resp.le dell'Avvocatura  n 8/2024; 
 
 
Dato atto 
che la scrivente Resp.le non versa in situazioni di incompatibilità, conflitto di interesse e 
obbligo di astensione rispetto all’adozione del presente atto ed è responsabile del presente 
procedimento amministrativo; 
di impegnarsi ad assolvere gli obblighi relativi alla trasparenza ed alla pubblicazione 
dell’atto e delle informazioni in esso contenute, nel rispetto della normativa vigente. 
 

    DETERMINA 
 di fare proprio quanto detto in premessa; 

 
 di approvare l’“avviso pubblico finalizzato a verificare eventuali operatori 

economici interessati all’adeguamento, gestione e manutenzione n. 1 servizio 
igienico pubblico a pagamento” presente sul territorio del Comune di Bacoli nella 
Villa Comunale offrendo all’Ente quale controprestazione un contratto di 
sponsorizzazione tecnica attraverso l'istallazione di n. 2 impianti pubblicitari per 
fini di pubblicità commerciale da porre sulle facciate esterne della struttura del 
servizio pubblico suddetto come da fotografie allegate 

 
 

     
 
 
 
 
Bacoli, 19-07-2024 
  
  

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell’ AREA VIII 
 

VALERIA CAPOLINO  VALERIA CAPOLINO 
 
  

  
  

 
Documento informatico sottoscritto con firma elettronica che, ai sensi e con gli effetti del d.lgs. 7 marzo 2005 n.82 e ss.mm., 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


